

Polizza Collettiva numero 09966300000001

## Foglio Informativo

# Correntisti Ex Ubi Banca Copertura Covid-19

**ASSICURATI:** tutti i correntisti Ex UBI Banca, persone fisiche con il limite di età pari a 75 (settantacinque) anni, che sono confluiti in BPER Banca S.p.A. (di seguito, per brevità, "BPER") riportati nell'elenco nominativo inviato alla Compagnia.

### EVENTI ASSICURATI E GARANZIA PRESTATE:

- **Parte A - Diaria forfettaria post ricovero per COVID-19** che opera in caso di ricovero a seguito di infezione da COVID-19, diagnosticata successivamente alla decorrenza della copertura, nel quale sia stato necessario il ricorso alla terapia sub-intensiva (corresponsione di una diaria una tantum per la convalescenza complessivamente pari a € 500,00 per il periodo assicurativo) o intensiva, ovvero alla rianimazione dell'ASSICURATO (corresponsione di una diaria una tantum per la convalescenza complessivamente pari a € 1.000,00 per il periodo assicurativo). Le due coperture sono cumulabili tra loro;
- **Parte B - Prestazioni a tariffe agevolate** che è operante unicamente tramite l'erogazione delle prestazioni necessarie all'assicurato a tariffe agevolate, **a totale carico dell'ASSICURATO stesso**.

### DURATA

Le coperture sono operanti per 1 (uno) anno a far data dal 31 Marzo 2021. Trascorso tale periodo la polizza si estingue.

Si consiglia di leggere attentamente le Condizioni di Assicurazione disponibili sul sito internet [www.arcassicura.it](http://www.arcassicura.it) sezione "SALUTE" sottosezione "Altre soluzioni per la salute".

### COME DISPORRE DI TUTTI I SERVIZI UNISALUTE



**APP di UniSalute** (disponibile su App Store, Google Play e Windows Store): 24h su 24 può prenotare visite ed esami presso le strutture convenzionate o comunicare prenotazioni già concordate con le stesse, richiedere e consultare le richieste di rimborso e ricevere le notifiche di conferma degli appuntamenti.

**Tramite WEB:** accedendo alla pagina, nel sito [www.arcassicura.it](http://www.arcassicura.it), può consultare le strutture sanitarie convenzionate e prenotare le prestazioni previste dalla polizza. Può inoltre richiedere i rimborsi, se non si è rivolto ad una struttura convenzionata, e valutare lo stato della sua richiesta di rimborso.

Il presente Foglio Informativo deve sempre essere consegnato prima del momento dell'accensione alla polizza.

Arca Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: via del Fante, 21 - 37122 Verona (Italia) - [arcaassicurazioni@pec.unipol.it](mailto:arcaassicurazioni@pec.unipol.it)  
tel. +39 045 8192111 - fax +39 045 8192630 - Capitale sociale I.v. Euro 50.762.146,72 - Registro delle Imprese di Verona, C.F. 02655770234 - P. IVA 03740811207 autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con provv. ISVAP 11/09/96 N. 330, G.U. 18/09/96 Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Unipol Gruppo S.p.A., iscritta all'Albo Imprese di Assicurazione e riassicurazione Sez. I al n. 1.00123 e facente parte del Gruppo Assicurativo Unipol iscritto all'Albo delle società capogruppo al n. 045  
[www.arcassicura.it](http://www.arcassicura.it)

